
	

	 1	

	Manuál	pásového	schodolezu		-	

Schodolez	pásový	SW03	se	sedačkou	-	skládací	
	

	
	
OBSAH	
1.	O	produktu			 	 	 	 	 	 	 	 str.1-str.3	
(1)	Popis	produktu		 	 	 	 	 	 	 	 str.1	
(2)	Analýza	výrobku		 	 	 	 	 	 	 	 str.2-str.3	
2.	Bezpečnostní	upozornění		 	 	 	 	 	 	 str.4	
3.	Bezpečnostní	opatření	před	použitím		 	 	 	 	 str.5	
4.	Použití	a	bezpečnostní	opatření		 	 	 	 	 	 str.6-str.10	
A	-	Bezpečnostní	kontrola	před	použitím		 	 	 	 	 str.6	
B	-	Příprava	na	výstup	do	patra	a	podrobnosti	o	provozu	 	 	 str.6-str.7	
C	-	Podrobnosti	o	provozu	nahoru	a	dolů		 	 	 	 	 str.9-str.10	
D	-	Technické	základy	výstupu	po	schodech		 	 	 	 	 str.10	
5.	Použití	nabíjení	baterie	 	 	 	 	 	 	 str.11	
6.	Kontrola	a	údržba	 	 	 	 	 	 	 	 str.12-s.13	
7.	Technické	paramentry	 	 	 	 	 	 	 str.14	
	
O	produktu:	
	
●	Model	výrobku:	DW-ST003A	/	DW-SW03	
●	Popis	produktu:	Výrobek	je	vybaven	systémem	pro	připojení	k	elektrické	síti	a	pro	
připojení	k	elektrické	síti:	Tento	výrobek	je	

	 	



	

	 2	

navržen	tak,	aby	umožnil	vyškoleným	pečovatelům	používat	zařízení	pro	překonávání	
schodiště	s	uživatelem	schodolezu.		Díky	tomu	mohou	se	lidé,	kteří	nemohou	chodit	
nahoru	a	dolů	po	schodech.	pohybovat	po	schodech	;	Může	také	přepravovat	osoby	
s	problémy	s	pohyblivostí	nahoru	a	dolů	po	schodech.	Tento	výrobek	je	určen	
především	pro	domácí	použití	a	vícepodlažní	budovy	bez	výtahů.	Je	bezpečný,	
jednoduchý,	rychlý	a	snadno	se	skládá.	
	
	
Popis	produktu:	

	
1.	Odnímatelný	polštář		
2.Přední	rukojeť	
3.	Bezpečnostní	pás		
4.	Podpůrný	rám	invalidního	vozíku	
5.	Skládací	pedály		
6.	Výsuvné	přední	madlo	

7.Tlačítko	zatahovací	přední	rukojeti		
8.Baterie	
9.	Napájecí	klíč		
10.	Šplhací	pásůa	
11.Zadní	rukojeť		
12.Pevné	tlačítko	zadní	rukojeti	
	



	

	 3	

	

	
13.	Ovládací	panel		
14.	Páka	zámku	vázací	tyče	
15.	Sklopná	zadní	rukojeť		
16.	Pomocná	příčka	

17.	Drážka	pro	převodovku		
18.	Gumová	pásůa	
19.	Motor		
20.	10palcová	nenafukovací	kola	
	

	
UPOZORNĚNÍ	
1.	Před	instalací	nebo	používáním	tohoto	výrobku	musí	uživatel	dodržovat	pokyny	
prodejních	techniků	a	pečlivě	si	přečíst	"Návod	k	obsluze	tohoto	výrobku",	aby	si	
procvičil	skutečnou	obsluhu.	A	poté,	co	technici	potvrdí,	že	bezpečný	provoz	je	
správný,	lze	zařízení	používat	samostatně.	
	
2.	Tento	výrobek	nelze	používat	na	točitých	schodech,	zakřivených	schodech,	
schodech	s	úhlem	větším	než	50°	nebo	větším	a	na	schodech	s	drsným	povrchem.	
	



	

	 4	

	 	 	 	
Točité	schody		
	

Zakřivené	schody		
	

Schody	s	úhlem	
více	než	50°	
	

Drsný	a	nerovný	
povrch	
schodů	

	
3.	Tento	výrobek	je	omezen	na	přepravu	1	osoby	najednou.	Při	jeho	používání	se	
nezapomeňte	připoutat	bezpečnostním	pásem.	
	
4.	Před	použitím	nezapomeňte	zkontrolovat	příslušné	bezpečnostní	kontroly	
(například:	pásůu,	kapacitu	baterie,	sbírku	různých	slotů	na	karty	atd.)	
	
5.	Nosnost	je	omezena	v	rámci	160	kg.	Nepřetěžujte	ji	prosím.	
	
6.	Nedovolte,	aby	se	k	tomuto	výrobku	přibližovaly	malé	děti	a	domácí	zvířata.	
	
7.	Používejte	prosím	originální	baterii,	nabíjejte	ji	v	suchém	prostředí.	
	
8.	Baterii	tohoto	výrobku	lze	použít	opakovaně.	Pokud	ji	potřebujete	vyměnit,	
kontaktujte	nás	pro	výměnu.	Neotvírejte	ji	prosím	sami	ani	ji	nevyměňujte,	abyste	
předešli	nebezpečí.	Vyměněnou	baterii	zlikvidujte	v	souladu	se	zákonem	o	likvidaci	
odpadu	v	každé	zemi.	
	
9.	V	případě	poškození	výrobku	se	obraťte	na	místního	zástupce.	Tento	výrobek	
může	opravovat	pouze	odborný	personál	údržby.	
	
10.	Nepoužívejte	násilím	nefunkční	nebo	silně	opotřebovaný	schodolez.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	 5	

OPATŘENÍ	PŘED	POUŽITÍM	
	
1.	Obsluhovat	by	měli	muži	mladší	50	let,	starším	a	nemohoucím	osobám	je	obsluha	
zakázána!	
2.	Obsluha	se	nesmí	od	začátku	do	konce	pustit	opěrky	-	držet	oběma	rukama!	
3.	Během	obsluhy	silně	stlačujte	opěrku,	abyste	udrželi	celkovou	rovnováhu	
schodišťového	křesla!	Pokud	nemůžete	zařízení	plně	ovládat,	musíte	mít	k	dispozici	
asistenta,	který	udrží	rovnováhu.	
4.	Při	rozjezdu	do	schodů	se	schodišťová	židle	zpočátku	nakloní,	nezapomeňte	
stisknout	opěrku	rukojeti!	
5.	Pokud	potřebujete	zastavit	v	polovině	cesty,	musíte	zajistit,	aby	se	pásůa	dotýkala	
tří	schodů	současně!	
6.	Při	sestupu	z	prvních	dvou	schodů	byste	se	měli	na	chvíli	zastavit,	abyste	se	ujistili,	
že	se	pásová	pásůa	plně	dotýká	schodů,	a	udrželi	tak	rovnováhu!	
7.	Při	sestupování	ze	schodů	by	se	přední	kolečka	pásového	vozíku	měla	co	nejvíce	
držet	od	okraje	schodů.	V	této	době	nakloňte	přední	kolečka	a	proveďte.	pásové	
pásůy	dotýkaly	země.	Oběma	rukama	se	přidržujte	opěrek,	abyste	udrželi	
rovnováhu.	schodišťové	židle.	Stisknutím	tlačítka	dole	kdykoli	nastavte	schodišťovou	
židli	do	rovnováhy.	
8.	Pokud	se	nejedná	o	mechanickou	závadu	výrobku,	také	se	neřídí	pokyny,	uživatel	
by	měl	být	zodpovědný	za	své	vlastní	zranění!	
9.	Při	výstupu	a	sestupu	po	schodech,	aby	se	zabránilo	převrácení	cestujících	vlevo	a	
vpravo,	nezapomeňte	otevřít	přední	madla	na	obou	stranách.	Když	se	schodiště	židle	
funguje,	připoutejte	se	prosím	bezpečnostním	pásem.	
10.	Provoz	na	schodech:	Na	schodech,	jejichž	úhel	je	menší	než	1,5	m,	nepoužívejte	
tento	stroj.	vyšší	než	50°	,	nebo	schodiště	s	olejem,	ledem,	vlhkostí.	Provozování	
schodišťové	židle	v	šikmém	směru	na	schodech	je	hlavní	příčinou	nehod,	které	jsou	
velmi	nebezpečné!	Při	výstupu	nahoru	schodů	musíte	dávat	pozor	na	zadní	část	těla!	
Při	chůzi	po	schodech	dolů	musíte	dávat	pozor.	na	přední	část.	
11.	Během	provozu	neopouštějte	schodišťovou	sedačku,	kromě	případů,	kdy	je	to	
nutné	v	případě	nouze.	Cestující	s	hmotností	nižší	než	80	kg	mohou	být	řízeni	jednou	
obsluhou,	aby	mohli	stoupat	a	po	schodech	dolů.	Pro	cestující	s	hmotností	vyšší	než	
80	kg	až	100	kg	se	doporučuje.	přidat	jednu	osobu,	která	bude	obsluze	pomáhat	při	
ovládání	schodišťové	sedačky.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	 6	

POUŽITÍ	A	BEZPEČNOSTNÍ	OPATŘENÍ	
	
A	-	Bezpečnostní	kontrola	před	použitím	:	
	
1)	Kontrola	napájení:	Tento	výrobek	má	čtyři	světla	a	tři	kontrolky.	zelené	kontrolky	
indikují	kapacitu	(stiskněte	a	podržte	tlačítko	indikátoru	napětí,	abyste	zkontrolovali	
kapacitu	baterie	
úroveň	nabití	baterie).	Nepoužívejte	jej,	pokud	svítí	červená	kontrolka.	Používejte	jej	
po	úplném	nabití	(podrobnosti	naleznete	v	části	11	strana),	pokud	svítí	pouze	jedna	
kontrolka,	nabijte	ji.	před	použitím.	
	

	 	
	
	
2)	Kontrola	panelu:	Zkontrolujte,	zda	funkce	tlačítek	nahoře	a	dole	na	panelu	je	
normální.	
	
3)	Kontrola	brzdy:	zda	lze	brzdu	ovládat.	a	zda	se	může	úplně	zastavit.	
	
4)	Kontrola	zabezpečení:	Zkontrolujte,	zda	je	brzda	v	pořádku:	Zda	je	bezpečnostní	
pás	a	šrouby	jsou	utaženy.	
	
5)	Kontrola	pásů:	Zkontrolujte,	zda	jsou	koleje	v	pořádku.	prasklá,	zda	není	příliš	
opotřebovaná	nebo	se	neuvolňuje.	Pokud	se	vyskytne	nějaká	abnormalita,	
postupujte	podle	návodu	k	obsluze	Odstraňování	závad.	
	

	
B	-	Příprava	na	cestu	nahoru	a	podrobnosti	o	provozu：.	
	



	

	 7	

1)	Pomozte	umístit	osobu	nacházející	se	uprostřed	pokoje.	sedáku	a	zapněte	
bezpečnostní	pás.	
	
Opěrka	hlavy:	(2)	Uveďte	do	provozu	opěrku	hlavy:	Podle	výšky	cestujícího,	opěrku	
umístěte	na	zadní	stranu	hlavy	spolujezdce.	hlavy	a	nastavte	ji	na	vhodnou	těsnost,	
přilepte	ji	suchý	zip	na	obou	stranách,	abyste	opěrku	hlavy	upevnili.	
	

	
	
Bezpečnostní	pás:	Po	usazení	cestujícího	připevněte	sedadlo.	pás,	jak	je	znázorněno	
na	obrázku,	zasuňte	zástrčku	do	bezpečnostního	pásu.	zásuvku,	aby	se	zajistila,	a	
nastavte	délku	bezpečnostního	pásu	tak,	aby	aby	se	cestující	cítil	pohodlně.	
	
2)	Zapněte	vypínač	napájení	z	baterie,	otevřete	pásůu	a	nastavte	úhel	pásůy	do	
polohy.	vhodného	úhlu	(týká	se	úhlu,	který	je	pro	obsluhu	nejvhodnější	pro	vytažení	
lezecké	sedačky	nahoru).	po	schodech,	obecně	35°~40°	od	vodorovné	roviny.	Tento	
úhel	se	snažte	dodržet,	když	provozu,	což	může	většinou	pomoci	ušetřit	námahu.	
Nicméně	vzhledem	k	výškovému	rozdílu	a	délky	paží	obsluhy	by	měl	být	nejlepší	úhel	
vhodně	upraven	podle	podle	obsluhy).	
	
3)	Přitáhněte	stoupací	židli	k	přední	části	schodů,	nastavte	výšku	teleskopické	tyče.	
podle	toho,	jak	to	obsluze	vyhovuje	(jak	je	znázorněno	na	obrázku),	sešlápněte	na	
silnou	příčku	rámu	lezecké	židle	,	nakloněte	lezeckou	židli	a	pokuste	se	lezeckou	židli	
pásůa	více	dotýkala	schodů.	Zapněte	tlačítko	vypínače	napájení	na	teleskopické	tyči,	
stiskněte	tlačítko	.	nahoru	a	zároveň	silně	stiskněte	teleskopickou	tyč,	abyste	
zabránili	lezení	po	schodech.	židli	naklonit	dopředu,	a	tak	může	lezecká	židle	vyjet	
nahoru.	Při	uvolnění	tlačítka	nahoru,	přestane	lezecká	židle	jezdit	po	schodech.	



	

	 8	

	
	
4)	Seřízení	táhla:	Při	provozu	lezecké	židle	na	plošině	nastavte	táhlo	do	nejnižší	
polohy.	Při	jízdě	nahoru	a	dolů	se	snažte	nastavit	výšku	vázací	tyče	tak,	aby	byla	
blízko	výšky	ramene	obsluhy.	
	
5)	Zvětšete	úhel	vozíku:	Stiskněte	zajišťovací	tyč	směrem	dovnitř	a	současně	ji	
vytáhněte	nahoru.	Když	se	blíží	ideální	výšce,	uvolněte	tyč	zámku	a	tlačte	ji,	dokud	
nedosáhnete	uzamykacího	kloubu.	
	
6)	Zmenšete	úhel	vozíku:	Stiskněte	tyč	zámku	směrem	dovnitř	a	současně	táhněte	
tyč	zámku	směrem	dolů.	Když	se	blíží	požadované	výšce,	uvolněte	tyč	zámku	a	
stiskněte	ji,	dokud	nedosáhnete	uzamykacího	bodu.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	 9	

PODROBNOSTI	O	PROVOZU	NAHORU	A	DOLŮ	
	
	

	

Rozložte	lezeckou	židli	do	stavu	
znázorněného	na	obrázku,	
zkontrolujte,	zda	je	zapnuto	
napájení	z	baterie,	a	nastavte	
řídítka	do	vhodné	výšky.	

	

Nakloňte	schodolez,	nastavte	
pásůu	do	svislé	polohy	středu	s	
okrajem	schodů,	když	jsou		
zadní	kola	30-40	cm	od	schodů,	
stoupněte	si	levou	nohou	na	
druhý	schod,	šlápněte	na...	
pravou	nohou	na	příčnou	tyč	
schodolezu.	Současně	
zatáhněte	řídítka	směrem	k	
sobě,	dokud	se	kolejnice	
nedotkne	schodišťových	
stupňů.	

	

Stiskněte	tlačítko	napájení	
stoupací	židle	pro	spuštění	a	
použijte	malou	sílu	směrem	
dolů	ve	svislém	směru	úhlu	
schodů.	Stiskněte	a	podržte	
tlačítko	schodů,	abyste	se	
pohybovali	nahoru	rychlostí	
lezecké	židle.	



	

	 10	

	

Pokud	potřebujete	v	polovině	
cesty	nahoru	přestat,	stačí	
uvolnit	tlačítko	nahoře.		
Poznámka:	Pokud	se	pásy	
lezecké	židle	dotýkají	méně	než	
3	schody	najednou,	je	třeba	
vyvinout	malou	sílu	směrem	
dolů	do	svislého	směru	úhlu	
schodů,	aby	se	lezecká	židle	
nenakláněla	dopředu.	

	

Když	dosáhnete	
předposledního	schodu,	
zatáhněte	za	táhlo		oběma	
rukama	do	polohy,	která	není	
níže	než	je	výška	hrudníku	
obsluhy.	Stiskněte	a	podržte	
tlačítko	nahoře	a	pomalu	
vytáhněte	stoupací	křeslo	na	
zem.	

	

Když	přední	kolo	lezecké	židle	
vjede	na	rovnou	plochu.	
uvolněte	tlačítko	nahoře,	
šlápněte	na	příčník	a	vyjeďte	na	
zem.	a	pomalu	zvedněte	pravou	
nohou	lezecké	zařízení.	nahoru	
a	opatrně	položte	židli	na	
rovnou	plochu.	na	zem.	

	

Držte	zadní	rukojeť	a	tlačte	
stoupací	židli	k	jednomu	
schodišti.	
	
Opakujte	výše	uvedené	kroky	
	
Doporučujeme	také	shlédnout	
instruktážní	video.	

	



	

	 11	

TECHNICKÉ	ZÁKLADY	SCHODOLEZU	
	
1)	Při	výstupu	nahoru	by	obsluha	měla	vždy	použít	přiměřenou	sílu	k	vytažení	zpět	
rovnoměrně.	Doporučuje	se,	aby	obsluha	postupovala	podle	těchto	kroků	a	zvládla	
základní	věci	před	zahájením	provozu.	

	

	 	
Obr.	1	 Obr.	2	

	
2)	Při	otáčení:	Když	schodolez	dosáhne	schodišťové	plošiny,	uvolněte	spínač	nahoře,	
nastavte	schodolez	do	vodorovné	polohy,	aby	se	čtyři	kola	schodolezu	otočila	do	
vodorovné	polohy.	dotýkala	země,	a	poté	ji	ovládejte	tak,	aby	dokončila	otáčení	na	
prostřední	plošině	schodiště.	A	pak	pokračujte	v	následných	operacích	nahoře.	
	
3)	Nouzové	zastavení	na	schodišti:	Ze	zvláštních	důvodů	musí	obsluha	zastavit	na	
schodišti	během	postupu	nahoru	nebo	dolů	po	schodech.	Můžete	uvolnit	tlačítko	
nahoru	/	dolů	a	podržet	řídítka	rukou.	Při	dočasném	zastavení	je	třeba	zajistit,	aby	se	
pásy	dotýkaly	alespoň	3	schodišťových	stupňů	najednou.	
	
4)	Při	sestupu	ze	schodů:	posuňte	lezeckou	židli	dopředu	tak,	aby	přední	kola	byla	
blízko	k	hraně	prvního	schodu.	V	tomto	okamžiku	jste	připraveni	sejít	po	schodech	
dolů.	Poté	zapněte	baterii	vypínač,	nastavte	úhel	pásůy	podle	provozních	návyků	
obsluhy.	Poté	sešlápněte	nohou	na	příčku	rámu	pásového	podvozku	a	oběma	
rukama	nakloněte	pásový	schodolez	dozadu	tak,	aby	se	vozík	mohl	dotýkat	země.	
Poté	zapněte	tlačítko	vypínače	na	řídítkách	a	stiskněte	tlačítko	pro	sjezd	dolů.	
Uvolněte	tlačítko	pro	sestup	dolů,	aby	schodolez	přestal	sjíždět	dolů.	Až	se	pás	
dotkne	země,	uvolněte	tlačítko	pro	sestup	dolů,	zastavte	otáčení	motoru	a	
narovnejte	sklápěcí	židličku	tak,	abyste	mohli	chodit	po	plošině	schodů.	
	

	 	
Správný	postup	 Nesprávný	postup	



	

	 12	

POUŽITÍ	PRO	NABÍJENÍ	BATERIE	
	
1)	Na	straně	baterie	jsou	čtyři	kontrolky.	Pokud	svítí	všechny	tři	zelené	kontrolky,	
znamená	to,	že	je	baterie	plně	nabitá.	Nepoužívejte	ji,	pokud	svítí	pouze	jedna.	
červené	světlo.	Nabijte	ji	včas	a	používejte	ji	až	po	úplném	nabití.	
2)	Před	použitím	nabíječky	si	přečtěte	a	dodržujte	pokyny	a	varování	na	nabíječce.	
3)	Používejte	pouze	nabíječku	odpovídající	modelu	Schodolezu	k	nabíjení.	
4)	Nabíječku	je	třeba	pravidelně	testovat	a	uchovávat	ji	mimo	dosah	oleje,	ředidel	a	
ostrých	nástrojů	apod.	
5)	Toto	zařízení	může	být	testováno	a	opravováno	pouze	u	originálním	výrobním	
závodě	nebo	opravovat	u	jeho	autorizovaného	distributory.	
6)	Nerozebírejte	ani	neměňte	tuto	nabíječku.	
7)	Při	nabíjení	dbejte	na	to,	aby	nabíječka	nebyla	ve	vlhkém	prostředí.	
8)	Nedotýkejte	se	prosím	zásuvky	nabíječky	mokrýma	rukama.	
9)	Schodišťové	křeslo	nelze	provozovat	během	nabíjení.	
	

	 	
	
	
NÁVOD:	
★	Po	nabíjení	odpojte	zástrčku	220V	AC	nabíječky	a	poté	odpojte	výstupní	zástrčku.	
Při	připojování	nebo	odpojování	zdroje	napájení	mějte	suché	ruce.	Pokud	během	
nabíjení	zjistíte	abnormálně	vysokou	teplotu	nebo	zvláštní	zápach,	okamžitě	
přestaňte	nabíjet	a	obraťte	se	na	distributora,	aby	provedl	opravu.	
★	Před	prvním	použitím	baterii	plně	nabijte.	Tím	se	zvýší	životnost	baterie.	
★	Pro	údržbu	baterie	nabíjejte	baterii	jednou	měsíčně	i	v	případě,	že	je	schodolez	
nepoužívaný	–	zabráníte	tím	poškození	akumulátoru.	
	
INSPEKCE	A	ÚDRŽBA	
★	Pokud	se	vyskytnou	jiné	abnormality,	poruchy	nebo	neznámé	poškození	dojde	k	
poškození,	neopravujte	jej	sami.	Je	to	velmi	nebezpečné,	pokud	se	s	ním	dobře	
nezachází,	obraťte	se	prosím	na	naši	společnost	nebo	přímo	distributora.	
	
■	Úprava	těsnosti	pásů	a	její	výměna.	
Poznámka:	Původní	výrobce	nebo	distributor	provedl	seřízení	pásů	na	správnou	
těsnost	před	tím,	než	vám	ji	prodal.	Po	utažení	pásů	po	určitou	dobu	používána,	se	
těsnost	pásů	je	třeba	odpovídajícím	způsobem	upravit.	
	



	

	 13	

Utáhněte	 šroub:	 Použijte	 nástroj	 podle	 obrázku.	 (Jak	 je	 znázorněno	 na	 obrázku)	
Otáčením	 klíče	 ve	 směru	 hodinových	 ručiček	 seřizujte	 pásy,	 dokud	 nebude	 pevně	
utažena	(každý	pás	má	dva	seřizovací	prvky,	seřiďte	je	prosím	zvlášť,	abyste	zachovali	
vyváženost	pásů).	

	

	
2)	Uvolněte	šroub:	Použijte	nástroj,	jak	je	znázorněno	na	obrázku	(Jak	je	znázorněno	
na	obrázku).	na	obrázku),	otočte	klíčem	proti	směru	hodinových	ručiček,	abyste	
nastavili	pásy,	dokud	nebude	utažení	odpovídající	(každý	pás	má	dva	šrouby.	
seřizovače,	seřiďte	je	prosím	samostatně,	aby	byla	zachována	rovnováha	pásů.)	
	

Zámek:	Stiskněte	brzdu.	 Odemknout:	Stiskněte	tlačítko	pro	
odblokování	brzdy.	

	 	 	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	 14	

TECHNICKÉ	PARAMETRY:	
	
	
Velikost	výrobku（L*W*H）	
	

129cm*51cm*157cm(±1.5cm)	
	

Rozměry	pro	skládání（L*W*H）	
	

100cm*51cm*31cm(±1.5cm)	
	

Čistá	hmotnost	(stroj)	
	

29±1kg	
	

Úhel	dráhy	
	

≤30°	tedy	max	30°	
	

Mezní	hodnota	zatížení	
	

≤160	kg	
	

Rychlost	stoupání	
	

Průměrně	40	steps/minute(±5%)	
	

Nabíjecí	napětí	
	

100-240V	50/60Hz	
	

Nepřetržitý	výstup	po	schodišti	max.	°	 Okolo	500	steps	
	

Baterie	 24V	/	13.6Ah(Max)	
	
	
■	Záruční	servis:	
★	Na	rám	tohoto	výrobku	se	vztahuje	dvouletá	záruka.	Na	motor	a	baterii	je	
poskytována	záruka	jeden	rok.	
★	Gumová	dráha	a	gumové	pneumatiky	jsou	spotřební	materiál	a	nejsou	zahrnuty	
do	záručního	servisu.	
★	Právo	na	konečný	výklad	tohoto	výrobku	náleží	továrně.	
	
Prodej,	distribuci	a	servis	zajišťuje:		
	
Invira	s.r.o.	
Paličkova	75/2	
Ostrava	–	Nová	Ves	
709	00	
Ičo:	29446287	


